בית משפט השלום ברמלה

ת"פ 47225-06-15 משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה נ' אבו סחאב
תיק חיצוני:

בפני כבוד השופטת רבקה גלט
המאשימה משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה
נגד
הנאשם חסן אבו סחאב

פסק דין

הנאשם, כבן 31, הורשע ע"פ הודאתו בעבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), והעלבת עובד ציבור, לפי סעיף 288 לחוק.

ע"פ העובדות, ביום 10.5.15, בסמוך לשעה 02:46, התקבלה קריאה במוקד המשטרה אודות צעקות שבקעו מבית הנאשם. שוטרים שהגיעו פגשו בנאשם בפתח ביתו, ואז אמר "אתם פורצים לי לבית, אני יכול להרביץ לך כי אתה פרצת לי לבית, אף אחד לא יכנס לי לבית.

ההליך יסתיים ללא הרשעה.

גוזרת את העונשים הבאים:

א. של"צ בהיקף של 140 שעות, על פי תכנית שתוכן עברו ותוגש לאישור בתוך 21 יום.

ב. צו מבחן לשנה.

ג. פיצוי בסך 500 ש"ח עבור כל אחד מן השוטרים המתלוננים, בתוך 30 יום מהיום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשרות המבחן.

ניתן היום, ד' תשרי תשע"ח, 24 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.